

Restaurant Skindbuksen ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 34602794

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2019

Dirigent

Navn: Claus Molbech Bendtsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Skindbuksen ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 34602794

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Claus Molbech Bendtsen

Direktion

Emil Ruhi Dogan

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor restaurant og beværtning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 964 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin selskabskapital. Selskabet forventer at kunne reetablere hele selskabskapitalen ved egen indtjening de kommende år. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved positiv fremtidig drift og nuværende kreditfaciliteter samt muligheden for udvidelse i takt med finansieringsbehov, kan opretholde et tilstrækkeligt kapitalberedskab til fortsat drift. Indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser pr. 31.12.2018 er derfor foretaget ud fra en forudsætning om going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.625.955	5.095.082
Personaleomkostninger	2	(3.359.471)	(4.650.408)
Af- og nedskrivninger		<u>(278.293)</u>	<u>(300.311)</u>
Driftsresultat		(1.011.809)	144.363
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.387)</u>	<u>(7.364)</u>
Resultat før skat		(1.014.196)	136.999
Skat af årets resultat	3	<u>50.160</u>	<u>(31.178)</u>
Årets resultat		<u>(964.036)</u>	<u>105.821</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(964.036)</u>	<u>105.821</u>
		<u>(964.036)</u>	<u>105.821</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	160.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	160.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.910	96.217
Indretning af lejede lokaler		291.036	319.859
Materielle anlægsaktiver	5	374.946	416.076
Deposita		78.000	94.518
Finansielle anlægsaktiver		78.000	94.518
Anlægsaktiver		452.946	670.594
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	49.375
Varebeholdninger		15.000	49.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.000	37.395
Andre tilgodehavender		0	25.274
Tilgodehavende selskabsskat		30.259	0
Tilgodehavender		34.259	62.669
Likvide beholdninger		611.322	890.757
Omsætningsaktiver		660.581	1.002.801
Aktiver		1.113.527	1.673.395

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(133.264)</u>	<u>780.272</u>
Egenkapital		<u>(53.264)</u>	<u>860.272</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>50.160</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>50.160</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		582.224	339.135
Skyldig selskabsskat		0	9.318
Anden gæld		<u>584.567</u>	<u>414.510</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.166.791</u>	<u>762.963</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.166.791</u>	<u>762.963</u>
Passiver		<u>1.113.527</u>	<u>1.673.395</u>
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	780.272	860.272
Koncerntilskud o.l.	0	50.500	50.500
Årets resultat	0	(964.036)	(964.036)
Egenkapital ultimo	80.000	(133.264)	(53.264)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin selskabskapital. Selskabet forventer at kunne reetablere hele selskabskapitalen ved egen indtjening de kommende år. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved positiv fremtidig drift og nuværende kreditfaciliteter samt muligheden for udvidelse i takt med finansieringsbehov, kan opretholde et tilstrækkeligt kapitalberedskab til fortsat drift. Indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser pr. 31.12.2018 er derfor foretaget ud fra en forudsætning om going concern.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.198.708	4.489.096
Andre omkostninger til social sikring	53.680	97.122
Andre personaleomkostninger	107.083	64.190
	3.359.471	4.650.408
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	16

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	65.318
Ændring af udskudt skat	(50.160)	(34.140)
	(50.160)	31.178

	Goodwill
	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.897.654
Kostpris ultimo	1.897.654
Af- og nedskrivninger primo	(1.737.654)
Årets afskrivninger	(160.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.897.654)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	751.983	891.752
Tilgange	<u>18.806</u>	<u>58.357</u>
Kostpris ultimo	<u>770.789</u>	<u>950.109</u>
Af- og nedskrivninger primo	(655.766)	(571.893)
Årets afskrivninger	<u>(31.113)</u>	<u>(87.180)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(686.879)</u>	<u>(659.073)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>83.910</u>	<u>291.036</u>
